畑地かんがい事業施行許可申請取消届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　荒川中部土地改良区

　　理事長　小　島　　　進　　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　 住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

　下記について、畑地かんがい事業施行許可申請取消届を提出いたします。

記

	施　　行　　場　　所
	摘　要

	大字
	字
	地番
	地目
	地積(㎡)

　理　由

※　貸与の許可証（木札等）をご持参ください。

令和　　年度　畑地かんがい事業施行許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　令和 　　年 　　月 　　日

　荒川中部土地改良区

　　理事長　小　島　　　進　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（℡　　　－　　　－　　　　）

（ 新規 ・ 追加 ）で畑地かんがい事業を次のとおり施行したいので、許可いただきたく申請します。

１　事業施行の所在

	大字
	字
	地番
	地目
	地積（㎡）
	取水水路及び取水方法

２　当該地域の水利組合等の意見

３　申請時に施行場所の位置図を添付してください。
　２について該当する場合は、組合の記名押印をお願いします。